
Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o dílo

o zajištění přípravy a vlastní tvorby Strategického plánu města České Budějovice na období 
2017 - 2027 a o poskytování související konzultační činnosti a dalších služeb

číslo smlouvy objednatele: 2016002090 
číslo smlouvy zhotovitele: 
veřejná zakázka č.: 16093

1. Smluvní strany
1.1. Statutární město České Budějovice

IČ: 00244732, se sídlem nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice 
zastoupen: Ing. Jiřím Svobodou, primátorem města 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., číslo účtu: 4209522/0800
(dále jen Město)

1.2. BERMAN GROUP s.r.o.
IČ: 25924206, se sídlem Semín 107, 535 01, Pošta Přelouč
zapsáno v obchodním rejstříku vedeném u krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 14899 
zastoupen:
Bankovní spojení:
(dále jen Zhotovitel)

Předmět dodatku
2.1. Smluvní strany shodně konstatují, že dne 12.9.2016 uzavřely Smlouvu o dílo - Smlouva o zajištění 

přípravy a vlastní tvorby Strategického plánu města České Budějovice na období 2017 - 2027 
a o poskytování související konzultační činnosti a dalších služeb {dále jen Smlouva), jejímž 
předmětem byl závazek zhotovitele zajistit pro Město odbornou přípravu podkladů a dalších, ve 
Smlouvě vyjmenovaných činností, nezbytných k řádnému zpracování strategického dokumentu 
Města - Strategického plánu města České Budějovice na období 2017 - 2027 a závazek Města 
zaplatit zhotoviteli za řádně poskytnuté a předané plnění sjednanou cenu.

2.2. Smluvní strany dále shodně konstatují, že v průběhu provádění díla došlo k takovým změnám, které mají 
za následek nutnost rozšíření jednotlivých činností zhotovitele uvedených v čl. 4 ve spojení s čl. 5, 6 a 7 
Smlouvy, spočívající v doplnění činností zhotovitele v rozsahu:
2.2.1. veřejné projednání strategického plánu

příprava podkladů; 
zpracování prezentace;
zajištění účasti zástupců zpracovatele na veřejném projednání;
zpracování stručného záznamu hlavních připomínek, které z veřejného projednání
vzešly, a které by měly být vypořádány.

2.2.2. účast zhotovitele na jednání Komise pro strategický rozvoj
příprava podkladů;
zpracování prezentace výsledné verze strategického plánu a 2měn, které ve finální 
verzi byly provedeny od posledního jednání KSR; 
zajištění účasti zástupců zpracovatele na jednání KSR; 
zapracování připomínek vzešlých z jednání KSR;
zpracování finální verze strategického plánu pro projednání v radě města a 
zastupitelstvu města.

2.2.3. účast zhotovitele na projednání v radě města a zastupitelstvu města
příprava podkladů;
zpracování prezentace finální verze strategického plánu; 
zajištění účasti zpracovatele na jednání.

Dušanem Kuklou, jednatelem

l



2.3. Vzhledem ke skutečnostem uvedeným v bodě 2.2. tohoto Dodatku č. 1 se smluvní strany shodly na 
nutnosti provedení změny závazku ze Smlouvy o dílo - Smlouva o zajištění přípravy a vlastní tvorby 
Strategického plánu města České Budějovice na období 2017 - 2027 a o poskytování související 
konzultační činnosti a dalších služeb dle čl. 17 bod 8 Smlouvy tak, že se tímto Dodatkem č. 1 mění čl. 
8 bod 1 Smlouvy a čl. 4 bod 2 písm. c) Smlouvy. Tato změna nepředstavuje podstatnou změnu závazku 
z veřejné zakázky č. 16093.
Nově zní

či. 4 bod 2 písm. c) Smlouvy
a) Implementační část v rozsahu dle čl. 4 odst. 1 této Smlouvy nejpozději do 30.9.2017 

Čl. 8 bod 1

1. Město se zavazuje uhradit, za řádně poskytnuté a předané plnění dle podmínek této Smlouvy, 
Zhotoviteli cenu za Dílo, a to v celkové výši 858.000,- Kč bez DPH (slovy osmsetpadesátosmtisíc 
korun českých). K ceně Díla podle předchozí věty bude připočtena DPH ve výši vyplývající 
z příslušných právních předpisů.

2.4. Ostatní ustanovení smlouvy, nedotčena změnami dle tohoto Dodatku č. 1, zůstávají beze změn.

3. Závěrečná ustanovení
3.1. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem Dodatku č. 1, včetně jeho příloh a s 

celým obsahem Dodatku č. 1 souhlasí. Současně prohlašují, že tento Dodatek č. 1 nebyl sjednán v 
tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

3.2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti podpisem posledního z účastníků. Dodatek č. 1 je 
vyhotoven ve čtyřech (4) originálních provedeních, z nichž jeden (1) stejnopis obdrží zhotovitel a tři 
(3) stejnopisy obdrží Město.

3.3. Zhotovitel bere na vědomí, že na tento Dodatek č. 1 se vztahují povinnosti uveřejnění dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany si tímto ujednávají, že 
uveřejnění dle tohoto zákona zajistí Město způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících. 
O provedeném uveřejnění Město zhotovitele informuje poté, co obdrží ze strany správce registru 
smluv potvrzení o provedeném uveřejnění. Smluvní strany po dohodě souhlasí rovněž s tím, že 
úplné znění tohoto Dodatku č. 1, včetně všech jeho příloh a dalších součástí může být bez omezení 
zveřejněno i na oficiálních webových stránkách města České Budějovice (www.c-budeiovice.cz) a 
profilu Města. Zhotovitel bere dále na vědomí, že Město je povinno či oprávněno tento Dodatek č. 
1, jakož i jiné skutečnosti zněj nebo z jeho naplňování vyplývající, uveřejnit či poskytnout třetím 
osobám, pokud takový postup vyplývá z jiných právních předpisů. Pro účely uveřejňování či 
poskytování dle předchozích vět smluvní strany současně shodně prohlašují, že žádnou část tohoto 
Dodatku č. 1 nepovažují za své obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění či poskytnutí.

3.4. Uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvy o dílo - Smlouva o zajištění přípravy a vlastní tvorby 
Strategického plánu města České Budějovice na období 2017 - 2027 a o poskytování související 
konzultační činnosti a dalších služeb bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění změn a doplňků schváleno usnesením Rady města České Budějovice ze dne
26. 6. 2017, č. 905/2017.

2 9 -96- 2017
V Českých Budějovicích, 0a& ..

,-TÍ ý- ■

Za Město:

Ing. Jiří Svoboda 
primátor _

Statutární město České ,tl4! !

Dušan Kulka 
jednatel
BERMAN GROUP s.r.

BERMAN GROUP
- služby ekonomického rozvoje, s.r o. 

3. IČO 25 92 4206

2

http://www.c-budeiovice.cz

